健保連香発第 53 号

令和７年 10月 2４日

健康保険組合常務理事 様

健康保険組合連合会香川連合会

会 長   岩 根  正 明

（公 印 省 略）

“けんぽれん香川連合会秋のイベント”

『特別名勝 栗林公園秋のライトアップ』のご案内

 平素は、当連合会の事業運営に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 令和 7年度健康開発共同事業の一環として、標記事業を実施しますので、下記要項を参照の上、

被保険者等へご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【募集要項】

対 象： 健康保険組合に加入の被保険者および被扶養配偶者

※配偶者は健保組合加入者のみです。

実 施： 令和７年 11月 2１日(金)～1１月３０日(日) 10日間

      ※点灯時間は 17:00～21:00(入園は 20:30まで)

※入園料は各自負担、65歳以上は無料。

概 要： ①申込み(エントリー)した方には、

栗林公園内【吹上亭】・【花園亭】・【皐月亭】で利用できる〈1,000円のチケット

(500円×２枚)〉をお渡しします。*土産品の利用不可、店内での飲食のみ可。

※チケットは開園～利用できます。

②更に、Ｘ【けんぽれん香川連合会】をフォローし、『ライトアップ』参加の様子を写真

付で返信いただいた方には粗品を進呈。

◆粗品については、連合会より郵送致します。

◆応募締め切り

参加申込書を１１月１０日(月)までに四電工健康保険組合まで提出ください。